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Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

Fres 7684 0000170836

CVR 20200375
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Fryseelement GN 1/1 - til -12 grader - Bla

SKU: 82001100




Weltere | nfor mationen

Recycling-Code
Verschiedenes

Fir den direkten Kontakt mit L ebensmitteln
geeignet

Material

Farbe

Gelmaterial

Griff

Anzahl pro Karton
Gewicht
AuRereBreitein mm
AuRereLangein mm

AuRereHohein mm

07 Other

Opvaskemaskine sikker op til +85°C

Ja

HDPE plast

Bla

Eutectic cooling gel
Ja

6

3,75

325

530

25



